
UCHWAŁA NR XIX/125/2025 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zaproszenia Prezesa Rady Ministrów Rzeczypospolitej Polskiej Pana Donalda Tuska do 
złożenia wizyty w Gminie Choczewo 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), Rada Gminy Choczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Choczewo zaprasza Prezesa Rady Ministrów Rzeczypospolitej Polskiej Pana Donalda 
Tuska do złożenia oficjalnej wizyty w Gminie Choczewo w celu zapoznania się z aktualnymi wyzwaniami 
i potrzebami społeczności lokalnej oraz planowanymi inwestycjami o znaczeniu krajowym i regionalnym, 
w szczególności w kontekście planowanej na terenie Gminy Choczewo budowy pierwszej elektrowni jądrowej 
w Polsce. 

§ 2. Uzasadnieniem zaproszenia jest potrzeba bezpośredniego dialogu z przedstawicielami władz 
centralnych w sprawach istotnych dla mieszkańców Gminy Choczewo, w tym w zakresie rozwoju 
infrastruktury, ochrony środowiska oraz bezpieczeństwa energetycznego. 

§ 3. Wójt Gminy Choczewo zostaje zobowiązany do przekazania niniejszej uchwały Kancelarii Prezesa 
Rady Ministrów wraz z oficjalnym zaproszeniem oraz ustalenia terminy wizyty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marzena Drewa-
Kierznikiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A90A1D5-0249-435F-B9F1-F8BE12E1DB82. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/125/2025 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


